[MlepucTanbTUyHI Hacocu Hel-FLOW

ﬂ,OBFOTpMBaﬂe NnepeKadyyBaHHHA
Ta TOHHE OO3YBaAHHHA

HaBiTb B iHTEPBANIbHOMY PEXXMMI, 3 3yNMMHKaMM

019 HANOBHEHHSA MannxX EMHOCTEN, MPUCTPOI cepii
Hei-Flow ynopatoTbca 3 yciMa MocTaBneHnMM
3afavyaMu - YM TO 3BMYAMHE NepeKadvyBaHHA 3pa3kKy,
Yy TOUYHE O03yBaHHA Manux o6'eMiB. Libomy,
30KpeMa, CNPUSLE LLMPOKMKA BUBIP FOTOBOK

HACOCIB, KM OOMNMOMOXKe IHOMBIOyanbHO
HanalITyBaTMX CBOKO MEPUCTANbTUUYHY CUCTEMY.




YPause seciminm

CtaHOapTn besneku
[MpeMiyMm-Knacy

[BUIYHM 3 NNaBHWUM CTAapPTOM HafiMHO 3axMLLaloTb Big po3-
6pU3KyBaHHA cepenoBuLLa: LLIBMOKICTb MIaBHO 3poCcTae Ao 3a-
[aHOro 3HayYeHHs.

BesickpoBi ABUTYHW rapaHTyloTb AOOATKOBY 6e3MeKy.

BucoKa CTiMKICTb 0 arpecBHMX NapiB i PIAWH 3aBASKM Kiacy
3axucty IP 55. Lle, 30KkpeMa, LOMOMOXKe YHUKHYTU HeLLaCHUX
BUMaKiB, 3anobirmi KOposii, KOPOTKUX 3aMUKaHb | BUHUKHEH-
HIO Hemnosnagok.

LopatkoBa 6e3neka BNPOAOBXK aBTOHOMHOI 4OBroTpUBasnoi
po60oTU: ANa 3anobiraHHa NneperpisaHHg, ABUINYH aBTOMaTUYHO
BMMMKAETHCA Y BUMAAKY MOCTIMHOIo nepeHaBaHTaX>KeHHS.

I3 onuioHanbHO Nefano nepemMmkadem, obpaHi Mogeni Mo-
YKYTb BYTU BUKOPUCTAHI Y 3aKPUTUX BUTSHIKHUX LLadax.

PeyoBUHa, Ky NepeKadytoTb, KOHTAKTYE NULLE 3 BHYTpi-
LLIHBOKO YaCTUMHOIO LUMAHTY, @ He 3 HACOCOM.

BrHATKOBa [1poCcTOoTa
BukopmnctaHH4A

Hacocwu cepii Hei-FLOW € caMOBCMOKTYBanibHUMU i He Mo-
TpebytoTb YLLUiTbHEeHb abo KanaHiB.

AHanorosui i LMdPOBUN iHTepdeCcK 3pObNATbL KEpyBaHHSA
HaCOCOM MPOCTILLUM.

3aBOAKM BUCOKI TOYHOCTI, BU MOYKETe MpaLloBaTh B yMOBax
MiHiIManbHOI WBKMAKOCTI (0,005 MN/XB) BUTOKY PIGUHW.

MpwvBoa ANA CTaHOAPTHOI FONOBKM HAacoCy MoXe ByTu LLBUa-
KO NepeTBOpeHUin Ha 6aratokaHabHy CUCTEMY.

MaHenb KepyBaHHS € HiTKO Ta 3PO3YMiNoto, WO PO6UTL
MOBCAKOEHHI MaHinynaLii npoctuMu.

EdekTnBHE BUKOPUCTAHHA PO60Y0ro NpocTopy: Hacocu Mo-
YKYTb BYTW KOMMAKTHO BCTAHOB/IEHI OAUH Ha iHLWMWNA.

B OCHOBHOMY, rO/TOBKM HaCOCIB He NOTPeBbyoTb OUMLLIEHHS,
OCKiNbKK NMepekayka BiabyBacTbca 6e3 pU3nKy 3abpyaHEHHS.
Lle 0O3BONUTb 3a0LLAAMNTM YaC.

€ 3 TN HACOoCIB, KOXXHMIN 3 ABOMA PI3HMMK NMepegadamm —
LIBUOKOK YU BiNblLL TOYHO!O.
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ExoHomHa EkcnnyaTauia

FepMeTMYHa KOHCTPYKLLiS HagiMHO 3axuLlae Hacoc Bif,
KOPO3ii, LLLO MOA0BXYE TEPMIH CNY>XOW obnagHaHHA (Y
cepenHbOMY BiH cknagae GinbLue 10 pokis).

BooHo4Yac cKopouyoTbCa BUTPATU Ha PEMOHT i o6cnyroByBa-
HHS.

3aMOB/IEHHSA KOMMJEKTIB HAacociB 3 MigibpaHrMM rofioBKamMm
Hacocy i TpybkaMu, Mo36aBuTb BacC Big HEOOXIAHOCTI MOLLUYKY
KOMMMEKTYUUX - | BCE L& 3a BUTLHOO LIiHO.

[BUIYHW BUPI3HAIOTHCS CBOEID MPOCTOTOK B 0OC/YroBYBaHHI,
a TaKOXX € HafiMHMMM Ta 3HOCOCTIMKMMU HaBiTb B yMOBax 6e3-
nepepBHUX i 4OBrOTPUBANUX POOOYMX LIMKIIB.

LLInpokni fianasoH akcecyapiB BK/IOYAE HaAbGOPW LUMAHTIB
ONa Pi3HOMaHITHUX rany3en 3acToCyBaHHS, AK Hanpukiag
cepTudikoBaHi MaTepianu ona xap4yosux npoaykTis (FDA), da-
PMaLEeBTMKM, a TAaKOXK MaTepianiB 4aa opraHiyHUX PO3YNHHU-
KiB.

BMPOBJIEHO B

HIMEYYIHI ornan yCiX [lepeBar

FapaHTinHMIA TepMiH 3 pOKU Ha yci npucTpoi
CepepfHil CTPOK cny»6u cknagae 6inbwe 10 pokiB

To4yHe [1o3yBaHH4A

OBUryHU 3 NIaBHUM CTapTOM
HafinHO 3axMLAlOTb Bif PO36PU3KY-
BaHHA cepepoBuLia: LLIBUAKicTb no-
CTYMNOBO 3pPOCTaE A0 3afaHOro 3Haye-
HHSA

Bu MoXkeTe npauto-
BaTU B peXXuMi 6ara-
TOKaHaNbHOI a6o
OfAHOKaHOJIbHOI rono-
BKM Hacocy 3a
HasiBHOCTI Bignosia-
HUX aKcecyapiB

DopaTkoBa 6e3neKa BNpoAoOBXX aBTOHOMHOI Ta
AOBroTpusanoi po6oTu: [IBUryH aBTOMaTU4YHO

BMMMKAETbCH Y pa3i NOCTiMHOro NnepeHaBaHTaXke-
HHS, Lo oAapa3y NonepeauTb PU3UK NeperpisaH-
HA

Yci Mopeni MaloTb BUCOKMIA Knac
3axmcTy IP 55, W0 BUKIIOUUTb pU-
3UK Kopos3ii Ta BAHUKHEHHS KOpo-
TKUX 3aMUKaHb

BucoKa TOUYHICTb HaBiTb 3a
MiHiManbHUX LUBMAKOCTEN Nepe-
KauyyBaHHA (AK Hanpuknaa, 0.005
Mn/xB)

AHanoroeun i undposuin
iHTepdeiicu: onuioHanbHa
nepanb-rnepeMmKay A,03BOJISIE
npauloBaTH HaBITb 3a 3aKPUTOIO
BUTSHKHOIO WadOoI0, a TAKOXK
CrMpOoLLYE NpoLec HarNnoBHEHHS
€MHOCTEM; Balli pyKU NuLuato-
TbCA BiNbHMMM AN4 iHWIKX 3apa4

FonoBkKa Hacocy i3 BUNYyKNIUMU po-
NIMKaMU € epeKTUBHUM PilULeHHAM
npu o6epexHin po6oTi 3 TaKUMU
3pa3KaMMu, WO MICTATb YaCTOUKM,
KNiTUHW, 260 BUPI3HAIOTbCS BU-
COKOIO B'AI3KiCTIO

BiacyTHICTb KOHTAKTY Mi)K HACOCOM
i cepegoBULLIEM BUKITIOUAE PU3UK
3aTUCKaHHS TPY6KM, UM Koposii
o6nagHaHHA
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[TepmnctanbTUYHI HACOCU —
OOQHOKaHalTbHUW, Y BaraToKa-
HaMbHUWN PEXNM?

MoaynbHUM AM3anH HacociB cepii Hei-FLOW po3BonuMTb HanawTyBaTuU npunaa Aansa :
KOXXHOI 3afadi: UM To epeKTUBHE nepeKavyBaHHS BeJIMKUX 06'eMIB (3i LUBMAKICTIO BU- Ba raTOKaHallbHI HAaCOCKH

TOKY PiAMHU A0 4 N/XB), YU TOUHEe O03YBaHHS BeJIUKOI KiNlbKOCTi 3pa3KiB (BogHoYac Ao
12).

OOHOKaHalbHI HACOCK

. BaraTokaHasibHa
_ - ronoBKa Hacocy
“ ” O6epiTb BignoBigHO A0
= 8 _ £ = : 6aXKaHOI KiNIbKOCTI Ka-
HaniB i LWBMAKOCTI BU-
TOKY.
OaHoKaHallbHa rosioBKa . : &
Hacocy + ] ¢« ApanTtep
SP Quick g4 wemaKoi 3aMiHm . Y
' wnaHrie, SP Standart a6o SP )
Vario ona BUCOKMX LLUBUAKOCTEN
BUTOKY. TaKOX, MOXHa BM6paTH
LUAHITU 3 PI3HOK TOBLLMHOO BaraTokaHanbHa
CTIHKM NMpuBop Hacocy KaceTa
e ObupanTte moaeni Hei-FLOW Core 4n 0669'1—" ORREIY L,
_,?’ =2 Expert 3i WwemakicTio 120 06/x8 Ans [os- ke 6?raTOKa'
1 ' X roTPWBanioro BUTIKAHHS, @ TaKOX HaTI FOJ'IC?BLI,I Hacocy
NMpuBopa ana Hacocy \ LLinaHru | akcecyapu Ultimate — onsg gosyeanHa. [1na po6oTv B Ta WBWAOKOCTI BUTOKY.
O6upante mogeni Hei- ‘ ) O6epiTb HeobXioHI akcecyapu, 6araTokaHanbHOMY pexunMi obepiTb Bia-
FLOW Core/Expert 3i wBua- a TaKOoXX LWMaHr — BignoBsioHo noBioHWM aganTtep. Moaeni ,,Multi“ ocHa-
KicTio 120 a6o 600 o6/xB S [0 6aXKaHoi WBWAKOCTI BUTOKY, LeHi aganTepoM 3a 3aMOBYYBaHHAM.
L9 NepeKavyBaHH4, | ‘% a TaKOXK CTIMKOCTI [0 PIAVHM,

Mopeni Ultimate onsa LLLO NepeKavyeTbCa.
[03yBaHHS. /

LWnaHru i akcecyapm

Bubip LWNaHriB 3anexunTb Big 06paHmnx KaceT
S (Heo6xioHO BpaxoByBaTW HaBaHTaXXEHHA Ta
iHTEHCUBHICTb onepalLlii, a OTXKe i CTINKICTb

BiONOBIAHWX BUTPATHMX MaTepianiB). TakKoX,
BU MOXEeTe 06paT HeObXigHI akcecyapw.

OpAHOKaHaIbHUM HAaCcOC NOTOBUMN. . Ay BaratokaHasibHUM HAaCcOC rOTOBUMN.

KoHoirypauis Ha cT. 18

KoHdirypauia Ha cT. 14



Hei-FLOW Core

IHTYiITUBHMIA CyNnyTHUK Npu 6a30BUX 3apavax nepe-

KavyBaHHSA

Hei-FLOW Core 120

[Ona ctaHOapTHWMX 3a4a4y B YMOBaX HMU3bKOI WBUA-
KOCTI. Binblua NOTY>KHICTb 4OCAraeTbCA 3aBAAKMN BU-
COKOMY 06epTasibHOMY MOMEHTY O4HOKaHarbHOI
FOMTOBKM HACOCY: LWBWMAOKICTb BUTOKY PIAVNHU CArae
Big 0.45 o 935 mn/xs.

Hei-FLOW Core 600

[na cTaHfapTHMX 3aa4y B yMOBaX BUCOKOI MOTY K-
HOCTiI pOBOTW OOQHOKaHaIbHOI FOTOBKU HAcocy O0-
3BOJIIE€ AOCATHYTU LUBUAOKOCTI BUTOKY PiAMHMA Bif
2.6 0o 4.500 mn/xB*

AHanoroBMin KOHTPOSb LLBUOKOCTI MNepeKavyBaHHS:
Core 120: Big 10 go 120 06/xB
Core 600: Big 50 0o 600 o6/xB

CTana WwBMAKICTb HaBiTb MPW 3MiHI HaB_
MepekadyBaHHA 3 TOYHICTIO £5 %
MoyknmBa 3MiHa pyxy nepeKaqu 3a/npoTtun

rOAVHHWKOBOI CTPINKM

*3 OHOKaHaIbHOO MOJIOBKOIO Hacocy

Hei-FLOW
Core 120 Multi

BK/IOYAE aganTep A4
6araTokaHanbHMX rono-
BOK HacociB

Mopenb

LLIBMAKOCTi BUTOKY B MeXax Big 0.005 i 277
MN/XB focAraloTbcs 3aBASKMU 6araToka-
HaNlbHUM rofIOBKaM HacociB. [loCTaTHbO Nn-
we nig'eaHaTv apganTep i BianoeBigHy rono-
BKY Hacocy.

ApTUKyn

Hei-FLOW Core 120

523-50010-00

Hei-FLOW Core 120 Multi BK/IOYAE aganTep Ans 6araTokaHanbHWX FONOBOK HacociB 523-50013-00

Hei-FLOW Core 600

523-50060-00

Hei-FLOW Expert

Ona sBiaTBOpPIOBaHMX 3aA4au
nepekavyyBaHHS pPiauH

Cuctema Hei-FLOW Expert ocHallleHa AHanoroBuin KOHTPOJIb LBUAOKOCTI MepeKayyBaH-
aHaNoroBUM iHTepdencom anga KOHTPOIo HA:
LWBMAKOCTI Ta HAaMPAMKY MepeKadyBaHHS Expert 120: 8ia 10 Ao 120 06/xB
. . Expert 600: Big 24 oo 600 06/xB
3pas3Ky, Mopan, i3 MOX/MBICTIO MUTTEBOIO

38|_|yCKy/3y|_|l/|HKl/| pO6OT|/|. Crana WwBMAKICTb HaBIiTb MNpPu 3MIHI HaBaHTa>XeHH4A

MNepekadyBaHHA 3 TOYHICTIO £3.5 %

KHOMKa MaKkCMMasbHOI LLIBUAOKOCTI MPUCKOPIOE
HaMOBHEHHS Ta OMOPOXXHEHHS TPY6KM

Hei-FLOW Expert 120

3 HU3bKUMU LLIBKMAKOCTAMM (Big 0.45 oo 935 Mn/xB) Ta
MoyknmBa 3MiHa pyxy MepeKadvyBaHHS 3a/MpoTun
rOAMHHUKOBOI CTPINKU

BMCOKOIO MOTYXHICTIO, LLIO AOCAraeTbCa GiNbLINM
obepTanbHUM MOMEHTOM (pexkxmm MAX).

I3 onLioHanbHO0 Neaanto-nepeMmKademM Bu Mo-
Hei-FLOW Expert 600 YKeTe MpaLloBaTV HaBiTb 3a 3aKPUTOD BUTSIXKHOIO

3 BUCOKMMMU LUBUOKOCTAMW BUTOKY pPiAMHM Bif 2.6 00 wadoto.
4.500 mn/xB.

Hei-FLOW
Expert 120 Multi

ApanTep Oona 6araTokaHanbHMX roo-
BOK MiABULLMTb TOYHICTb MNepeKadyBa-
HHA. LLUBMAOKICTb, TAKUM YMHOM
cknapgae Big 0.005 oo 277 mn/xs

BaraToKaHaslbHi KaceTu
AOCTYIMHI B TPbOX po3Mipax

Aune. cT 21

Mopenb ApTUKYn

Hei-FLOW Expert 120 523-51010-00
Hei-FLOW Expert 120 Multi BKJIlOYa€E apanTep A9 6araTokaHanbHUX FOTOBOK HAacOCIB 523-51013-00
Hei-FLOW Expert 600 523-51060-00
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Heil-FLOW Ultimate

ana HaMCKNagHiWKuX 3agay — TOYHOro nepeKavyBaH-

HA Ta ﬂOCTOBipHOFO AO03yBaHHA

I3 ULMDPOBMM OUCINEEM, @ TAKOXK aHaso-
roBMM i ULMDPOBUM iHTepdencoM. Bktodae
MOX/TMBOCTI iIHOMBIOYanbHOro KanibpyBaHHSA
BUTOKY PignHN Ta 06’emy.

CUCTEMHUI KOHTPOMb WBWAKOCTI, HANPSMKY BUTOKY, @ Ta-
KOXX MOXX/TMBICTb MUTTEBOIO 3aMyCKY/3yNMUHKN POBOTU
yepes aHanoroBuw iHTepdenc (onga Hanpyru Big 0 oo 10 B,
a TaKOXX MOCTIMHOI cunu cTpyMmy Big 4 o 10 MA), uu-
dpoBMI, abo iHTerpoBaHum RS 232 iHTepdenc

[NMpocTe KanibpyBaHHS LLBUOKOCTI BUTOKY, @ TaKOX 06'eMy.
)

BnacTnBOCTi roNnoBOK HAcoCiB 36epiratoTbca y cneLli-
anbHIM Nporpami, Wo BigobpaatoTbca Ha LMPPOBOMY
avcnnei

MoyknmBa 3MiHa pyxy NepekadvyBaHHS 3a/MpPOTY TOAUHHM-
KOBOI CTPINKM

MapaMeTpu NpoLecy Nerko HanalToByTbes: LLUBUAKICTD,
niaMeTp Tpy6KU, 4030BaHUM 06'eM, iHTepBan AO3yBaHHS, a
TaKOX Yac 3yNMUHOK YMPOLAOBXK PO6OTH

Buncoka TouHICcTb MepekadyBaHHSA rapaHTye cTany LWBWA-
KiCTb, HaBiTb MPU 3MiHI HaBaHTAXKEHHS:

+1 % onga Ultimate 120

+2 % onga Ultimate 600

KHoMKa MakcMManbHOI LUBUAKOCTI MNMPNCKOPKOE HAalNMoBHEH-
HA Ta OMNMOPOXKHEHHA pr6OK

PO3MOYHITb i 3ynUHiTb Npouec
AO3YBaHHSA 3 ornuioHanbHolO
nepannio-nepeMukayeM. Bawi
PYKM 3anuwiaTbcs BinbHUMU ANA
iHWKMX 3apau.

Hei-FLOW Ultimate 120

[na 6inblUoi TOYHOCTI B Aiana3oHi LBUOKOCTEN
BMUTOKY piavHu Big 0.45 0o 935 mMa/xB
Hei-FLOW Ultimate 600

3 BUCOKMMMU LLIBUOKOCTAMU BUTOKY PiOVHMA
BiO 2.6 0o 4.500 mn/xB.

Hei-FLOW Ultimate 120 Multi

ApanTep ons 6araTokaHabHUX FOTOBOK
BXOOWTb 40 KOMMMeKTalii Ta NigBULLMUTb TOYHICTb
nepekadyyBaHHs. LLIBUAKICTb, TAKUM YMHOM
cknapae Big 0.005 go 277 Mn/xs

Mopenb

Hei-FLOW Ultimate 120

ApTUKyn

523-52010-00

Hei-FLOW Ultimate 120 Multi BK/tOYaE aganTep Ansa 6araTokaHanbHWX rOOBOK HAacoCiB 523-52013-00

Hei-FLOW Ultimate 600

10

523-52060-00

AKcecyapw a4 nepucTanbTUYHMX HACOCIB

Mepanb-nepemMnkKay

[na noyaTky i 3yNUHKKM NpoLecy nepeKadyBaH-
HSa Ta 0o3yBaHHA. CyMiCHUM 3 yCiMa MoaenamMm
Hei-FLOW Expert i Hei-FLOW Ultimate

APT. 526-14100-00

ApanTep ang 6araToKaHanbHUX FoJio-

BOK HacociB

Ona Bcix 120-mopgenen: Hei-FLOW Core, Hei-FLOW
Expert Ta Hei-FLOW Ultimate. [1nqa 3'eqHaHHA MixX
MPUBOLOM Hacocy Ta 6araTokaHabHOK FO/TOBKOO

APT. 526-16000-00

KoHeKTop Tpy60K
[Ona Tpy6oK, po3mipom 0.2 - 2.8 MM

APT. 526-22000-00

Ka6enb RS 232

[Onsa nigkntodeHHs HacociB Hei-FLOW
Ultimate go MK

APT. 14-007-040-68
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TeXHIYHI XapaKTEPUCTUKUN

Hei-FLOW

Mogenb

Hei-FLOW Core 120

Hei-FLOW Core 600

LUBMAKICTb BUTOKY NPU PO6OTi 3 O/HOKAHANBbHOIO FoNo-
BKOIO Hacocy

0.45 - 935 mn /xB

4.0 -4500 mn /xB

LUBMAKICTb BUTOKY Npu po60oTi 3 6araToka-
HaNbHUMM roNIOBKaMM Hacocy

0.005 - 277 mn /xB

TouHicTb NepeKauyBaHHa*

5%

+5%

[Oiana3oH WBUAKOCTI

10 - 120 06/xB

50 - 600 o6/xB

HanawTyBaHHSA WwBMAKOCTI 3a LWKaso 3a WKasow
ENeKTPOHHWUI KOHTPOJIb LUBMAKOCTI umMdpoBuin umodpoBnm
KoHTponb TouHOCTi ABUTYHa +05 % +0.5%

Bu6ip HanpsAMKy nepekavyBaHHSs

npaBo/niso

npaso/niso

MoTy)XXHicTb ABUrYyHa

100B

100B

BNoK XUBNEeHHS

100B

100B

AHanorosui iHtepogeic

LUndpoBuin iHTepdeic

IHAUKaTOp LUBMAKOCTi BUTOKY

[o3yBaHHS 06’'eMy

IHTepBanbHe fO3yBaHHSA

MnaBHWUIA cTapT

MNMporpamMoBaHa naysa

MNMiapknioyeHHsa nepani-nepeMukayda

Be3nepepBHa po6oTa (roauH/AeHb)

2417

2417

3axucT ABUryHa**

3axuCT Bif Neperpisy

3axW1CT Bif Neperpisy

Bara

7.6 Kr

7.1kr

raéapurtun a/r/B

166 x 256 x 225 MM

166 x 256 x 225 MM

YMoBM eKcnnyaTtauii

5-31 °C 3a MaKc. BiaH. Bon. 80%;
32-40 °C 32 NiHINHOro 3HMYKEHHSA
MaKc. BigH. Bos. o 50%

5-31 °C 3a MaKc. BiaH. Bon. 80%;
32-40 °C 32 NiHINHOro 3HMYKEHHSA
MakKc. BigH. Bos. o 50%

Knac 3axucty DIN EN 60529

IP 55

IP 55

Hanpyra »xueneHHs: 230 B. |HLWi BapiaHTX OOCTYMHi 332 3anUTOM.

* 65 HXCM /19 KOPOTKOYaCHOIO HaBaHTaXKeHHS. TOYHICTb NepeKadyBaHHA BiHOCHO BOAM 6€3 MPOTUTUCKY

** Tennoisonauia: 3axXmMcT Big neperpiBaHHA
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Hei-FLOW Expert 120

Hei-FLOW Expert 600

Hei-FLOW Ultimate 120

Hei-FLOW Ultimate 600

0.45 - 935 mn /xB

2.6 -4500 mn /xB

0.45 - 935 mn /xB

2.6 -4500 mn /xB

0.005 - 277 Mmn /xB

0.005 - 277 mn /xB

+35% +35% +1 % 2 %

5-120 rpm 24 - 600 o6/xB 5-120 06/xB 24- 600 06/xB
3a WKanow 3a WKanokw undppose undpose
LumnppoBnn umMdpoBnn umodposnn undpoBni
+0.5% +05 % +0.5% +0.5 %

npaso/niBo

npaso/niBo

npaBo/niso

npaBo/niBo

100B

100B

100B

100B

100 B

100B

100 B

100B

onsa weuakocTi 0-10 B/ 4-20 MA
HanpsAMOK rnepekadvyBaHHs

onsa wewmakocTi 0-10 B/ 4-20 MA
HaNPSMOK NnepekadyBaHHA

onsa wseumakocTi 0-10 B / 4-20 MA
HamMpsMOoK rnepekayvyBaHHsa

ona wewmgkocTi 0-10 B/ 4-20 MA
HaNpPAMOK NnepeKadyBaHHA

3anyck/3ynuHka 3anycK/3ynunHKa 3anycK/3ynuHka 3anycK/3ynunHKa
_ = RS 232 RS 232
_ - undposuin LundpoBuin
- - 0.001-9,999 mMn 0.001-9,999 Mn
_ _ 0.001-9,999 mn 0.001-9,999 mn
3 nay3amm 0.1 ¢ - 750 rog 3 naysamum 0.1c-750 rog
_ = Tak Tak
_ - Tak Tak
Tak Tak TaK Tak
2417 2417 2417 2417

0BMeXeHHda POBOYUNX LIUKNIB i
3axUCT Big neperpiBy

OBMeeHHdA POBOUUX LIMKNIB i
3axUCT Big neperpisy

06MeXKeHHd POBOYMX LIMKNIB i
3aXMCT Big NeperpiBy

OBMeXeHHdA POBOUNX LIUKNIB i
3axUCT Big neperpiBy

7.6 Kr

7.3 Kr

7.7 Kr

7.3 Kr

166 x 256 x 225 MM

166 x 256 x 225 MM

166 x 256 x 225 MM

166 x 256 x 225 MM

5-31 °C 3a Makc. BigH. Bosn. 80%;

32-40 °C 32 NiHINHOro 3HMYKEeHHSA

MakKc. BigH. Bon. 0o 50%

5-31 °C 3a MaKc. BigH. Bon. 80%;

32-40 °C 33 NiHIMHOro 3HMXEeHHA

MakKc. BigH. Bon. o 50%

5-31 °C 3a MaKc. BiaH. Bosn. 80%;
32-40 °C 32 NiHINHOro 3HMXKEHHSA
MakKc. BigH. Bos. o 50%

5-31 °C 3a Makc. BigH. Bon. 80%;
32-40 °C 33 NiHIMHOro 3HMXeHHA
MakKc. BigH. Bon. o 50%

IP 55

IP 55

IP 55

IP 55
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OnHokaHanbHI [onoBKKM HacociB LLIBNOKICTb BUTOKY OJ19 OOHOKaHaIbHMX
HanawTtoBynTe npuctpoi Hei-FLOW iHauBiayanbHo rOJTOBOK H acoci B

MNepekadvyBaHHA Ta 403yBaHHA 019 BCiX TUMIB 3a4au.
FepMeTUYHI KybKOBI MNIQLWWMHMKM 3aXMLLAOTb Bif
KOpO3ii Ta rapaHTytoTb HafiMHy, AOBroTpMBany pooboTy.

. . LWsumakictb A Po3Mipu Tpy60ok
3aBOAKM LUMPOKOMY BMOOPY PISHOMAHITHMX FOJTOBOK arory (BHyTOILIHIA BiaeTR)
HacociB anda poboTu B 0OgHOKaHaNbHOMY PEXXUMI, BU SP standard
MoYKeTe 3i6paTh HanbBiNbLl ePeKTUBHY CUCTEMY OIS AOD0 [ onerrreesmssrts sttt SP vario
KOXHOT 3aaui. 6.4
3500
3000
2500 4.8
2000
-
1500
- g -
1000 3.1
500
1.7
0 0.8 >
100 200300 400 500 600 06/xB
SP quick SP standard SP vario
NS WBUAKOI Ta NPOCTOI 3aMiHM YHiBepcanbHuit npucTpin FHYUYKUI ANS WMPOKOIro Kona
TPY60OK 3aBASIKU 3pYYHOMY BaXeno ANS NpOCTUX 3apay 3apay Wenakicte A Po3Mipu Tpy60k
BUTOKY (BHYTPILLHIN AiaMeTp)
. mn/ xB
® Hu3bka Nynbcauia 3aBAaKM N'aTbOM po- 6 .
. P a .
MKaM ® [epMeTUYHI KyNbKOBI MigLWNMHUKN A5l BUKOPUCTaHHS TPyOOK 3 pisHOO SP C|UIC|( AT | loooss0000000000000600000066050000600000565500005000000500000066
b ) . ) TOBLLMHOIO CTIHOK MOXXHa 3MiHIOBaTH
. . ® POnnKK 3 HepyKaBitodoi cTani
® MepMeTUYHI KyNbKOBI MIOWUMHNKM n 3 hepxa N ?n ,.a BiACTaHb BCTAaHOBNEHHA poTopa
TaKOX BUPOGIEHN 3 nofiamiay 3500
" PonuKu Ta pOMKOBI OMOpPU 3 Hep>Ka- POMUK-HOCI ponuka - .
. . ) ) o - p— 3000
BIHOYOI CTan ® 3anexHO BiA NpuBody Ta TPyGOK, 5 [epMeTUYHI KyNbKOBI MigLWMNHWMKN L
® 3anexHo Bif NpurBody Ta TOY6OK, MOX- MOXHa OOCATTY LWBUAOKOCTI BUTOKY Ponukm 3 HepxXasitoyoi cTani, a 2500 6.4
Ha [4OCArTW LWBWMAKOCTI BUTOKY Big 0.45 Big 3.3 0o 4 300 mn/xB TaK?iK BKPUTMN AMIIOMIHIEM POTTNK-
[0 4 500 Mn/xB HocIn 2000
= 3aneXHo Big NpuBoay Ta TPY6HOK, MOX- 4.8
Ha [ocCArTM LUBUAKOCTI BUTOKY Big 3.3 1500
0o 4 300 mn/xe 1000
[Onsa Tpy6oK i3 TOBLUMHOIO CTiIHKU 1.6 MM [1NS TPY6OK i3 TOBLUMHOIO CTiHKU 1.6 MM APT 593.45110-00 3.1
APT. 527-11100-00 APT. 523-43010-00 e i 500 1.7
o 0.8 _
[Onsa Tpy60OK i3 TOBLUMHOIO CTIHKU 2.5 MM [N TPY6OK i3 TOBLUMHOIO CTiHKU 2.5 MM 100 200300 400 500 600 06/x8
APT. 527-11300-00 APT. 523-43030-00
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Po3Mipun TpyboK O/19 OgHOKaHaIbHMX
rOJTOBOK HaCOCIB

Po3Mipu Tpy6ok

Po3Mipu Tpy6ok

o o 0O

BHyTpilWHiK giameTp MM 0.8 17 3.1 4.8
30BHiLWIHIK giaMeTp MM 4 49 6.3 8
ToBLUMHA CTiIHKM TPY6KM (TC) MM 16 16 1.6 16
Makc. po6oumnit TUCK (TP1Bana po60Ta/KOPOTKOCTPOKOBA) 6ap 07/17 07/17 0.7/17 05/15
riapocTaTUYHUMA TUCK y M. H,O 88 8.8 8.8 8.8
CepenHe 3Ha4YeHHA lWBUAKOCTI BUTOKY AnNdA

BiANnoBIAHUX NpUBOAIB | TOJIOBOK HaCcoCIB

SP quick min. max. min. max. min. max. min max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 MN/XB 2.6 33 6 200 23 818 65 1,500
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 Mn/xB 05 10 17 40 54 130 11.6 275
SP standard / SP vario min. max. min. max. min. max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 Mn/xs 12 225 49 1135 100 2,362
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 Mn/xs 33 585 8.9 216 20.5 494

IHdopMaUia Woao WBMOKOCTI BUTOKY BiAnoBigace Tpyb6kam
Tygon® (standard) i BoOHOMY cepefoBULLY

HomMmepu 3aMoBNeHHSA

TPY6KM (KOXKHMI MeTp)
Silicone

Viton®

PharMed®

Tygon® standard
Tygon® pns sByrnesopgHie

Tygon® 2001 ansa xapuyoBUX NPOAYKTIB

16

APT.

525-33000-00

525-53000-00

525-23000-00

525-63000-00

525-73000-00

525-83000-00

APT.

525-34000-00

525-54000-00

525-24000-00

525-64000-00

525-74000-00

525-84000-00

APT.

525-36000-00

525-56000-00

525-26000-00

525-66000-00

525-76000-00

525-86000-00

APT.

525-30027-00

525-50027-00

525-20027-00

525-60027-00

525-70027-00

525-80027-00

BHyTpilwHin aiameTp MM 6.4 4.8 6.4 7.9
30BHiLWIHiK aiaMeTp MM 95 9.8 11.3 12.9
ToBLWMHA CTIHKK TPY6KMU (TC) MM 16 25 25 25
Makc. p! M TUCK (T p KOPOTKOCT 6ap 05/15 08/18 08/18 08/18
rippocTaTUUYHUM TUCK Yy M. H,O 6.7 8.8 8.8 8.8
SP quick min. max. min. max. min. max. min. max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 Mn/xB 96 2074 77 1,885 98 2,556 163 4500
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 Mn/xs 17.2 407 14 280 26 480 35 684
SP standard / SP vario min. max. min. max. min. max.
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 600 Mn/xB 160 4,290 109 2,442 193 4,304
Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 MN/XB 33 797 26 481 374 936
IHdpopMaLiga Woao WBMOKOCTI BUTOKY BignoBigace Tpy6kam
Tygon® (standard) i BooHOMY cepeaoBULLY

Tpy6KU (KOXXHUI MeTP) APT. APT. APT. APT.

Silicone

Viton®

PharMed®

Tygon® standard
Tygon® anga ByrnesogHis

Tygon® 2001 gnsa xap4yoBUx NPOAYKTIB

525-30028-00

525-50028-00

525-20028-00

525-60028-00

525-70028-00

525-80028-00

525-35000-00

525-55000-00

525-25000-00

525-65000-00

525-75000-00

525-85000-00

525-39000-00

525-59000-00

525-29000-00

525-69000-00

525-79000-00

525-89000-00

525-32000-00

525-52000-00

525-22000-00

525-62000-00

525-72000-00
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LLIBUOKICTb BUTOKY AJ19 PI3HUNX PO3MIPIB

BaraTokaHanbHI HacocK .
TPY6OK 6araToKaHalbHUX FOSTOBOK HAaCOCIB

LLUnpoKi MOXXJIMBOCTI Ta GinbLua epeKTUBHICTb

3MiHHI KaceTn MOoKNMKaHi NigBULLNTM NPOOYKTUBHICTb

BalLLUMx HacociB Hei-FLOW: BOHW Nerko 3aMiHolTbCs WamaKicToA Po3mipu Tpy6oK
12 KaHanaMm OoHOUYACHO BMT/OKy (BHYTPILWHIN AiameTp)
Ta 0O3BOATb npautoBaTt 3 . Mn/ xB
A patl A BaraToKkaHasibHa rosioBKa
45
Cc4
o ) ) [locTaTHbO nuLle 06paTh HeobXiaHY O || ooo000060000800080056005006500680008005500500650068 0088006
Mopgeni Hei-FLOW Core / Expert / Ultimate 120 nia- KaceTy, KOMM/IEKT TPY6OK, a TaKoX [na manux 35 2.79
X0OaTb A4Nda poboTn y 6araToKaHanbHOMY PEXXMMI apanTep i 6araTokaHanbHy ronosky KaceT -
ans sipnosiaHoi Moaeni Hacocy Hei-
FLOW. 25
20
15 1.42
10 0.89
. . .. 5 0.51
Bu MoxeTe 06paTh iHOMBIAyanbHUM AiamMeTp e
TPYBKM ON5 KOXHOI KaceTu, Ta nepekadyyBaTu 0 : >
00 12 pi3HKx o6'eMiB. Taka KOHCTPYKLLiA He 3a- 10 40 60 80 100 120 06/x8
MMae BaraTo Micuga Ta Npautoe Bif MOTopy
OLAHOro NepUCTanbTUYHOIO Hacocy
. . . Flow rate A Tube sizes
Tpy6bka Moyke 6yTK Nerko 3aMiHeHa 3a nivyeHi ml/min (inside diameter)
ceKyHau
y BaraTokaHasnibHa rosioBkKa
B TaKoXX MoyKeTe 06paTh CUCTEMY, LLIO C8
CKafaEeTbcq 3 8 PONUKIB, LLOOG 3MEHLLUTA My- 350 [T 64 )
nbcauito ’ Lna cepenHix
¥eoead om =l ab0o BENTMKMX
& Fribe mm KaceTn MUTTEBOI Aii po6naTh 6yaAb-aKi MaHiny- 250 4.8 Kacet
3 ;‘:'\:“""'“ NAUii Haa3BMYaNHO NPOCTUMM Ta O03BONAIOTb 00
YPause secrminm MPOBOAUTU 3aMiHY TPYBOK HaBIiTb YNPOLOBK
po6o4yoro npotiecy 150
3.1
100
50 1.7
o 0.8
10 40 60 80 100 120 rpm
LUBVI}:LKiCTbA Po3Mipu Tpy60ok
BMT;’KY (BHYTPIWHIN AiameTp)
BbaratTokaHanbHa rosioBka e
Hacocy C 12 2 2.79
8
Ona manmx 5
KaceT
6
5
4
1.42
3
2 0.89
1 0.51
g 0.25 _
10 40 60 80 100 120 06/x8
19
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BaratokaHa ibHI TOTOBKU

NMpocTe HanawiTyBaHHSA Ta nepeoGnanHaHHﬂ

[BocTyniH4YaTa cuctema
ranbm nornepenXye CKoB3aH-

HS TPY6KM MPU BUKOPUCTaHHI =
Manux Kacet

To4yHe Ao3yBaHHSA YU HaNawlToByBaHe nNepekKadvyBaHHSA

BaratokaHanbHi rofioBkn HacociB C 4 i C 12 rapaHTyloTb HU3bKUI piBEHb MNynbcallii 3aBOSKU
cneuianbHiM cucTeMi 3 8 ponMkaMu, a TaKOXK BUCOKY TOYHICTb 403YyBaHHS - 3a/1€XKHO Big 06paHo-
ro Habopy Tpy6oK. Mogenb C 12 onTMManbHO MiAXoaMTb ANS PO6OTM 3 HAMMEHLW MMM ob'eMamMm
3aBASKWM IHTEMPOBaHIM LWeCTepHi: WBUAKICTb BUTOKY, TaKMM YMHOM, cKnagae€ Big 0.005 oo 54 mn/
xB. Ana Manux kaceT (C 4/C 12) HeobxigHa ABOCTyMiH4YaTa cucTemMa ranbM. [1nga cepefHix i Benu-
Knx KaceT (C 8) TpybKmM BKasaHi Mo MeTpy.

BaratokaHas/ibHI KaceTu

KaceTu nerko 3aMiHIOOTLCA HaBiTb YMPOLOBX MpoLLecy NnepeKavyBaHHA. TUCK PONMKY Npw
KOHTaKTI 3 TPYOKOK PEryMOETLCA 3a 4OMOMOroK CrneLiafibHOro rBUHTY. By MoyxeTe BU-
KOPWCTOBYBATW PIi3HI TUMK TPYBOK Y KOXKHIM KaceTi.

idaleh
ah; dolp

Mana kKaceTa Benuka Kacera

CepepHs KaceTa

BaraTokaHanbHa ro-
noskKa Hacocy C 4

Moyke 6yTu ocHallleHa 4-
Ma ManrMm KaceTaMm

CucremMa 3 8 ponmkamm
019 HU3bKOI Nynbcawii
BMNPOOOBYX NepekavyBaH-
HA

P/N 524-80420-00

20

BaraTokaHanbHa ro-
noekKa Hacocy C 8

Moske ByTWn oCHalleHa 8-
Ma cepefHiMu abo 4-ma
BENMUKUMU KaceTaMu

CucteMa 3 4 ponmkamm

P/N 524-40810-00

BaraTokaHasnbHa rofnoBKa
Hacocy C 12

Moyke 6yTW OCHalleHa 12-Ma Manumm
KaceTaMu

|neanbHO NMiAXoauUTb ANA nepekady-
BaHHSA HaMMeHLLMX OB'EMIB 3aBOAKN
iHTerpoBaHi 3MeHLUyBanbHIN LWe-
CTepHi

CuncrtemMa 3 8 ponmkamm aaa HU3bKOoI
nynbcaLii BMpOaOBXK NepeKadvyBaHHSA

P/N 524-81220-00

® llIBmAaKicTb BUTOKY: 0.005 - 37.0 Mn/xB ® LlBmakKicTb BUTOKY: 0.22 - 25.0 MN/XB ® LBuakicTb BUTOKY: 1.0 - 277.0 Mn/XB

® MigxoauTb o9 TPY6OOK i3 TOBLLMHOW

CTiHKM 0.9 MM

® [locTynHi oiameTpwm Tpyb0okK: 0.2/0.5/0.9/

1.4, a TaKOX 2.8 MM

® [lonepenHbo HEOBXiIOHO BMICTUTU

crneuianbHy TPY6KyY 3 ABOCTYMiHYATOK
CMUCTEMOIO rasibM (3aBOOBXKM 40 cM) y

KaceTy

®» Tpy6ka diKcyeTbca 3a LOMNOMOrok ra-

NbMIBHOI cUCTEMU

B By MOXKeTe PO3LLUMPUTU AOBKMHY
TPY6KM Ha METP 3a 4OMNOMOroto

KOHEKTOPIB | TPY6OK-po3LWMpoBaYyiB

OCHalUueHHS:

BaratokaHanbHa ronoska
Hacocy C 4: MaKc. 4 Manux
KaceTu

BaratokaHanbHa ronoBka
Hacocy C 12: Makc. 12 Manux
KaceTt

P/N 524-90022-00

MigxoounTb Anga Tpy6OoK i3 TOBLUM-
HOIO CTiHKMU 1.6 MM

LocTynHi oiameTpwm Tpybok: 0.8 Ta
1.7 MM

Tpy6KM AOCTYMHI MO MeTpy

OcHalueHs:

BaraTokaHanbHa ronoska
Hacocy C 8: MaKc. 8 cepefiHix
KaceT

P/N 524-90021-00

MigxoomnTb Anga TPy6OK i3 TOBLM-
HOIO CTiHKMK 1.6 MM

LocTynHi giameTpwn Tpy6ok: 1.7/3.1/
4.8, a TaKOX 6.4 MM

Tpy6KU QOCTYMHI Mo MeTpy

OcCHalleHHs

BaratokaHanbHa ronoska
Hacocy C 8: MaKc. 4 BETUKUX
KaceTun

P/N 524-90010-00
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Po3Mipun TpyboK g9 6aratokaHabHUX

rOJTOBOK HaACOCIB

Po3Mipu Tpy60kK

O

Po3Mipu Tpy60kK L - o o O
BHyTpiLWwHiA aiameTp MM 025 0.51 0.89 142 279
30BHILWWHIN aiaMeTp mm 205 231 2.69 322 459
ToBLUMHA CTiIHKU TPYy6KM (TC) mm 09 0.9 0.9 0.9 0.9
Makc. po6oumit TUCK (TpmBana
U A e 6ap 05/15 05/15 05/15 05/15 05/15
rippocTaTUYHUN TUCK ymM.H,O 7 7 7 7 7
CepenHe 3Ha4YeHHSAa WBUAKOCTI BUTOKY And
BiANOBIAHUX NpuUuBOoAIB 1 roJioBOK HacCoOCIB
Hei-FLOW Core 120
Hei-FLOW Expert 120 Kian(?;fri
Hei-FLOW Ultimate 120 min. max. min.  max. min.  max min.  max. min.  max. KaceT
Mana kaceta ronosku Mn/xs  0.005 o1 001 054 0.03 1 0.10 3 0.29 9 12
Hacocy C 12
Mana Kaceta ronosku Mn/xs  0.02 0.49 0.08 2 024 6 060 14 2 36 4
Hacocy C 4
IHdOpPMaLia Woao WBMAOKOCTI BUTOKY BigMnoBigaE Tpybkam
Tygon® (standard) i BoOHOMY cepefoBULLY
HoMepu 3aMoBneHb

Tpy6ku APT. APT. APT. APT. APT.

Silicone

Tpy6KuM 3 ABOCTYNiHYaTUMM raibMaMm AN Manux Kacet
Tpy6Kun-po3wmpioBadvi (3a MeTp)

Viton®

Tpy6Ku 3 ABOCTYNiIHYaTUMM raibMaMu Ans Manux KaceT
Tpy6Ku-posLimploBavi (3a MeTp)

PharMed®

Tpy6KM 3 ABOCTYNIHYaTUMM ralbMaMu
ANA Manux Kacet

525-20012-00 525-20013-00

Tpy6Ku-posLmpioBadyi (3a MeTp) 525-20022-00 525-20023-00

Tygon® standard

Tpy6KM 3 ABOCTYNIHYaTUMMU ranbMamu

ANna Manux Kacet

Tpy6Ku-po3lwmpioBadi (3a MeTp)

KoHekTop Aang Tpy6ok (MTDE)

22

525-60012-00

525-60022-00

526-22000-00

525-60013-00

525-60023-00

526-22000-00

525-30014-00

525-30024-00

525-00014-00

525-00024-00

525-20014-00

525-20024-00

525-60014-00

525-60024-00

526-22000-00

525-30015-00

525-30025-00

525-00015-00

525-00025-00

525-20015-00

525-20025-00

525-60015-00

525-60025-00

526-22000-00

525-30016-00

525-30026-00

525-50016-00

525-50026-00

525-20016-00

525-20026-00

525-60016-00

525-60026-00

526-22000-00

BHyTpilWHiK giameTp MM 0.8 1.7 3.1 4.8 6.4
30BHILWHIN aiaMeTp MM 4 49 6.3 8 95
ToBLWMHa CTIHKK TPY6KM (TC) MM 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6
DTS, TR LI 6ap 0.7/17 0.7/17 07/17 0.7/17 05/15
po60Ta/KOPOTKOCTPOKOBA)
rippocTaTUUYHUM TUCK Yy M. HO 8.8 8.8 8.8 8.8 6.7
Hei-FLOW Core 120 MakKc.
Hei-FLOW Expert 120 KinbKicTb
Hei-FLOW Ultimate 120 min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. KaceT
CepepnHs KaceTa ro- M/ XE 022 68 1 25 8
NoBKM Hacocy C 8
Benuka KaceTu rono-
BKM Hacocy C 8 Mn/xs 1 25 37 88.5 7.7 184 11 277 4
IHbOopMaLia WoOo WBMOKOCTI BUTOKY BiArnoBigac TpybkamM
Tygon® (standard) i BoOHOMY cepefoBULLY
Tpy6ku APT. APT. APT. APT. APT.
Silicone 525-33000-00 525-34000-00 525-36000-00 525-30027-00 525-30028-00
Viton® 525-53000-00 525-54000-00 525-56000-00 525-50027-00 525-50028-00
PharMed® 525-23000-00 525-24000-00 525-26000-00 525-20027-00 525-20028-00
Tygon® standard 525-63000-00 525-64000-00 525-66000-00 525-60027-00 525-60028-00
Tygon® pnsa ByrnesoaHis 525-73000-00 525-74000-00 525-76000-00 525-70027-00 525-70028-00
Tygon® 2001 AN xap4oBUX NPOAYKTIB 525-83000-00 525-84000-00 525-86000-00 525-80027-00 525-80028-00
23



Bunbip Tpybok

N
\\
Tygon®
standard

Onq 3aranbHUX 3apaJv y
na6oparopii

® HEeTOKCUYHMUIN, CTIMKNI OO0
OKWCHEHHS

® CTiMKUIM 00 BMNAUBY KUCHOT,
nyriB, Ta iHWOI HeoOpPraHiku

8 [y)Ke HM3bKa ra3onpoHmK-
HIiCTb | OOBIUM TEPMIH Chy-
KOU

® Hanisnpo3opun MNBX €
M'SKUM | TEPMOMIaCTUYHNM

BiganoBiga€e HacTynHUM
cTaHaapTaMm:

FDA (21 CFR 177.2601),
USP Class VI, ISO 10993,
10/ 204/EU

Oiana3oH TeMnepaTtyp:
Big -50 po +75 °C

Crepwunisauia:

Y aBTOKNaBi npu 120 °C,

30 xB. Npu 1 6ap (NpurMae Mono-
YHUI KONip) abo 3a 4OMOMOTOoHO
eTuneHokecuay

O6MeXXeHHS:

MoXknmBe BUBINbHEHHSA NIacTUdi-

KaTopiB

24

Tygon® 2001
ONS Xap4oBUX NPOAYyKTiB

laeanbHo NiAXoAUTb ANS Pe4YOBUH
i3 BUCOKMM BMiCTOM XupiB

Hag3BmYamHO CTIMKKMIM OO XiMiKaTiB,
TO6TO NigxoOuTb ANF poboTH 3
MONFAPHUMU PO3UUHHMKAMU

He MicTuTb NnnacTudikaTopis abo
onin

Hag3Bm4yamHO JOBIrMIM TEPMIH Ciy-
KO

Mpo3opui MaTepian 0O3BOUTb
6e3nocepenHbo CNocTepiraT 3a
POBOYMM NPOLLECOM

HagsBr4amHoO rHyuYKum

TepMonnacTUYHUIN, NPO30PUN

Bianosiga€e HacTynHMM
cTaHpapTaM:

FDA (21 CFR 177.2600),
USP Class VI i GLP

[iana3soH TeMneparTyp:
Big -78 po +71 °C

Ctepuniszauis:

Y aBToknaBi, 30 xB., Npun 1 6ap
a60 3a 4OMNOMOroto eTune-
HOKCUKAY, Y/ ONPOMIHEHHSA

Tygon®
ANq ByrneBogHiB

BiaMiHHO nigxoauTb ANg ByrneBoAHiB,
HadTONPOAYKTIB i NeperoHku

|neanbHe pilleHHs Ans 6eH3UHY, Kepocu-
HY, Pi3HWX NanmB, NyOPUKaHTIB, a TaKOX
3MalLlyBafibHO-OXONOMAXKYBaNbHUX PiOUH
(y TOMy 4mMCni Ha OCHOBI FiKONMIB)

CTikum 0o Aii 030Hy Ta YP-onpoMiHEHHS

Hanisnpo3opuh, oBTUM MNBX € M'AKUM i
TEPMOMNACTUYHUM,

BianoBigae HacTynHUM
cTaHaapTaMm:
GLP

Aiana3oH TemnepaTtyp:
Big -40 po +75 °C

Crepwunisauia:
He pekoMeHOoOBaHa

O6MeXXeHHS:

He nioxoanTb Anga cunbHMX
NYriB, KNCNOT, Xap4YOBUX
NpoayKTiB i NpoaykTiB da-
pMaLEeBTUYHOI MPOMUCIO-
BOCTI

PharMed®

BigMiHHO nigxoauTb ANg MeaUYHUX i
na6éopaTopHMX 3a4a4, a TAaKOXX Ansa
pi3HOMaHITHMUX pocnimKeHb

Mae BUCOKY MiLHICTb MPY BUTUHI
HeTokcuyHMi, BiocyMicHUM

[y>Ke HU3bKa ra3onpPOHUKHICTb
BioMiHHO migxoauTb ANga KUCNOT i NyriB

TepMonnacTUYHUM enacToMep Ha
OCHOBI MofiinponineHy 3 nnactTndi-
KaTopaMu, MaTOBO-6e)KEBOIro KObopy

BignoBigae HacTynHUM
cTaHgapTaMm:
USP Class VI, GLP, USP i Ph. Eur.

Aiana3oH TemnepaTtyp:
Big -51 no +135 °C

Crepwunisauia:
Y aBTOKNaBi, abo 33 4OMNOMOrolo eTU-
NeHoKcuay, Y ONPOMiHEHHSA

O6MeXeHHS:
MoXKmMBe BUBINbHEHHSA OOMILLOK

Silicone

[Onsa 3actocyBaHb y papMauii Ta 6ionorii

HagsBuYaMHO rnagka BHyTPILWHSA NMoBepx-
HS (BKPUTA NAaTUHO) MonepenyKae Mox-
NMBUM PICT BakTepin

BiocyMicHMIN, Mae MiHiManbHy agcopbLito
Ta abcopbuito

Halkpalli BNacTMBOCTI BUTOKY, BUCOKA
TeMrnepaTypHa CTabiflbHICTb

ABCONIOTHO iHEPTHUN, 6e3 NnacTudikaTopy

I3 6inoro HaniBMpPoO30poro NoOAIANMETUI-
cunokcaHy 3 SiO2, a TakKoX iHWMMKM CUnli-
KOHOBMMMW OOMilUKaMK. Mae BIigMiHHY
CTIMKICTb TUCKY KOHTaKTy

Bignosigae HacTynHuUm
cTaHpapTaM:
USP Class VI, GLP i NSF

[iana3oH TemMnepaTyp:
Big -80 no +200 °C

Ctepwunisauis:
Y aBTOKnaBi, 30 xB., Npn 1 6ap abo
3a [LOMOMOIOK OMPOMIHEHHS

O6MeXXeHHS:

He nigxooutb onq
KOHLLEHTPOBaHMX PO3YMHHMUKIB,
mMacern, KMcnoT, abo po3BefeHoi
KayCTU4YHOI coau. BigHOCHO BMCOKa
ra3sonpPoOHUKHICTb

Viton®

BiaMiHHa cTikicTb go kKucnort
HaBiTb 32 BUCOKUX TeMnepaTtyp

Hu3bka I’a3OI'IpOHl/IKHiCTb

CTiMKMIA 0O PO3UYMHHMKIB Ta
KOPO3iMHOro cepenoBmMLa

dTopoByrieLLeBa MaToBa ryma 3
TepModopmMoBaHMM Viton B
(dTOpPOBaAHUI Ha 67%), HOPHOIro
KONbopy

BinnoBignae HacTyNnHUM
CTaHpapTaMm:
GLP

[iana3oH TeMnepaTyp:
Big -30 oo +205 °C
Ctepwunisauia:

He pekoMeHOoBaHa

O6Me)XXeHHS:
OB6MeXeHUM TepMiH cny-
KO
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XapaKTeEPUCTUKM TPYOOK

Po6oTa 3

Kucnoramu

Nyramm
Po34ynHHMKaMm
Tuckom

BakyyMmom

B'A3KMMU peyoBMHaAMM

CTepu/ibHUMU cepenoBULLLAMU

Po6oTa 3

Kucnoramu

Nyramm
Po34nMHHMKaMM
Tuckom

BakyyMom

B'A3KMMM peyoBUHaAMU

CTepU/IbHUMU cepeaoBULLIAMU
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Tygon@
standard

nob6pe
nob6pe

He nigxoauTb
no6pe
no6pe
BiAMIHHO

3a51eXXHO Big yMOB

PharMed®

nob6pe
nob6pe

He nigxoauTb
nob6pe
BiAMIHHO
nob6pe

BiOMIHHO

Tygon® 2001 anga xap4o-
BUX NPOAYKTIB

BigMiHHO
BiAMiHHO
nobpe
no6pe
nob6pe
no6pe

nob6pe

Silicone

3anexHo Big yMoB
3anexHo Big yMoB
He nigxoauTb
3anexHo Bif yMoB
nobpe

3anexHo Big yMoB

BiOMIHHO

Tygon®
ANS ByrneBoaHiB

nob6pe

nob6pe

3aMeXHo Big yMoB
nob6pe

no6pe

BiAMIHHO

3a51eXXHO Bid yMOB

Viton®

BiAMIHHO

BiAMIHHO

3aneXHo Bif, yMOB,
pEeKOMeHOyETbCH NnepeBipKa

nob6pe
nobpe
nobpe

3anexxHo Big, yMoB

CyMicCHicTb Tpy60K

A

[a}
=3
o

3
n

=
o
n

Acetaldehyde

Acetone

Acetonitrile

Acetyl bromide

Acetyl chloride

Aliphatic hydrocarbons
Aluminum chloride, 53 % i. w.
Aluminum salts

Aluminum sulfate, 50 % i. w.
Formic acid, 25% i. w.
Ammonia, anhydrous
Ammonium acetate, 45% i.w.
Ammonium carbonate, 20% i.w.
Ammonium chloride
Ammonium hydroxide, 30% i.w.
Ammonium nitrate
Ammonium phosphate
Ammonium sulfate
Amylacetate

Amylalcohol

Amylchloride

Aniline

Aniline hydrochloride
Aromatic hydrocarbons
Arsenic salts

Barium salts

Benzaldehyde

Benzene

Benzenesulfonic acid
Hydrogen cyanide

Lead acetate, 35%i.w.

Boric acid, 4% i.w.

Bromine, (anhydrous liquid)
Hydrobromic acid, 20-50 %
Butane

Butanol (Butyl alcohol)
Butyric acid

Butyl acetate

Calcium oxide

Chlorobenzene, (Mono, Di, Tri)
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T TU TK V
D D D D
D D C D
D D B D
D D C -
D D C A
D B D -
A A A A
A A A -
A A A A
A C A D
B B B D
A A A -
A A A -
A A A A
A C A B
A A A -
A A A -
A A A A
D D D D
D A A A
D D D -
D D D D
D D D B
D D D -
A A A -
A A A -
D D C D
D D - -
D D D A
A A A A
A A A -
A A A A
D D D A
A A A A
A A B A
D D A A
D C D -
D D D D
A A A -
D D C A

G

Chemical

Chloroacetic acid 20 % i. w.
Chlorine gas, wet
Chlorobromomethane
Chloroform
Chlorosulfonic acid
Chromic acid, 20% i. w.
Chromic acid, 50 % i. w.
Cyclohexane
Cyclohexanone

Diesel
Dimethylformamide
Iron Il chloride 40% i. w.
Iron Il sulfate 5% i. w.
Iron IIl chloride 43 % i. w.
Iron IIl sulfate 5% i.w.

Acetic acid, 10% i.w.

Acetic acid, (100 % glacial acetic acid)

Acetic anhydride
Ethanol

Ether
Ethylenedichloride
Ethyl acetate
Ethylamine

Ethyl bromide

Ethyl chloride
Ethylene chlorohydrin
Ethylene glycol
Ethylene oxide

Fatty acids
Fluoroborate salts
Hydrofluoric acid 50 %
Hydrofluoric acid, 10% i. w.
Formaldehyde, 37 % i.w.
Freon 11

Fruit juice

Tannic acid, 75% i. w.
Glycerin

Uric acid

Urea, 20%i.w.

Hypochlorous acid, 25% i. w.
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Chemical

@

Hydrogen iodide, 7% i.w.

lodine solutions

Potassium cyanide, 33 % i.w.
Potassium hydroxide, < 10% i.w.
Potassium iodide, 56 % i. w.
Potassium carbonate, 55 % i. w.
Kerosene

Ketones

Carbon disulfide

Aqua regia (80 % HCI, 20% HNO)
Copper Il chloride 40 % i. w.
Magnesium chloride, 35% i. w.

Magnesium sulfate, 25% i.w.

> » » » U O O O >» >» >» >» N O

Manganese salts
Methane

Methanol

(os]

Methyl ethyl ketones

> O » » » >» » » O O O oo >» >» >» >» >»

Lactic acid, 10% i.w.

(3]

Lactic acid, 85% i.w.

Mineral oil

(@]

Monoethanolamines

Naphthalene

o
> O O O O >» O

Sodium bicarbonate, 7 % i. w.

Sodium bisulfate

Sodium borate

Sodium dithionite

Sodium ferrocyanide

Sodium hydroxide, 10-15%i.w.
Sodium hydroxide, 30-40% i.w.
Sodium carbonate, 7 % i. w.
Sodium nitrate, 3.5% i.w.
Sodium sulfate, 3.6 % i.w.
Sodium sulfide, 13 % i.w.

Nickel salts

o » >» >» >» >» >» » >» >» » >» >» 0O
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Nitrobenzene
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Oils, animal
Oleic acid C B

Perchlorethylene c D
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TU TK V P
A A - Perchloric acid, 67 % i. w. A D
A A - Phenol, i.w. A D
A - - Phosphoric acid, 25%i.w. A D
D - B Phthalic acid, 9% i.alc. A B
A A - Propanol (Propyl alcohol) cC A
A A - Pyridine c D
B D A Q Mercury salts A A
D C - S Nitric acid, 10% i. w. A C
D D - Nitric acid, 35% i.w. A D
D A - Nitric acid, 68-71% i.w. D D
A A - Nitrous acid, 10% i.w. A B
A A A Hydrochloric acid, 10 % i. w. A D
A A - Hydrochloric acid, 37 % i. w. B D
A A - Sulphurous acid A A
A A A Sulfuric acid, 10% i. w. A A
B A D Sulfuric acid, 30% i.w. A B
D C D Sulfuric acid, 95-98% i. w.. D D
A A - Soapy water B A
D - - Silver nitrate, 55 % i. w. A A
A D A Silicone oil cC D
D D D Stearic acid, 5% i.alc. cC D
D D A T  Turpentines D D
A A A Carbon tetrachloride D D
A A - Toluene D D
A A A Trichloroacetic acid, 90 % i. w. B D
A - - Trichlorethylene cC D
D - - Trisodium phosphate A A
D A B W Hydrogen peroxide, 10 % i. w. A A
D A B Hydrogen peroxide, 90 % i. w. B C
A A B Tartaric acid, 56 % i. w. A A
A A - X Xylene D D
A - A Z  Zinc chloride, 80 % i.w. A A
A A - Tin salts A A
A A -
D C - WnaHru:

P = PharMed®
A B - S =Silicone

T = Tygon® Standard
B D B TU = Tygon® ([lns ByrneBoaHiB)
— TK = '.rygon® 2001 (o159 xapy. NpoayKTis)

V = Viton®

Chemical S T TU TK V

C D A A
D C A -
A A A A
D C B -
D D A B
D D C D
A A A -
A D A A
A D A A
D D D -
A C A -
A A A A
A D A B
A A A A
A B A A
A B A A
D D C A
A A A A
A A A A
B A B A
D B B -
D B A A
D D D A
D D C A
A D A C
D D C A
A A A A
A A A A
D D B -
A A A A
D D C B
A A A A
A A A -
CTiltKicTb:

A = oy>xe nobpe
B = no6pe

C = 3300BiNbHO

D = He nigxognTb
— = He TecTyBasiocs

ByAb nacka 3ayBaXKte: Ycsa nogaHa iHbopMaLlia Moxe Bifpi3HATUCA Bif AIMCHOCTI. KOpUCTyBay Ma€ caM NepeKkoHaTuca, 4m nig-
XOAWTb AaHa TPpy6Ka A4Na KOHKPETHOI 3aadi; 419 Lboro HeOBXiAHO MPOBECTU BiANOBIAHY NepeBipKY.

W. =y Bofi
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KoMMnekTu

MepucranbTUYHMX HacociB Hei-FLOW

Hei-FLOW
SILVER 2

—

® Hei-FLOW Core 600
® SP standard 2.5

= Tpy6Ka CUIKOHOBA, a TaKOX
Tygon. KoxkHa 3aBOOBXXKU 1 M
(BHYTP. & 6.4 MM)

APT. 523-50068-00

Hei-FLOW
PLATINUM

|
N

® Hei-FLOW Ultimate 120
®» SP quick 1.6

® Tpy6Ka CUMIKOHOBA, a TaKOX
Tygon. KoykHa 3aBOOBXXKU 1 M
(BHYTP. @ 0.8 MM)

APT. 523-52019-00

Hei-FLOW
SILVER 1

Hei-FLOW Core 120

SP quick 1.6

Tpy6bKa CUNIKOHOBA, a TAKOXX

Tygon. Ko)XHa 3aBOOBXXKW 1 M

(BHYTP. @ 3.1 MM)

Hei-FLOW
GOLD

—

® Hei-FLOW Expert 120
® SP quick 1.6

® Tpy6Ka CUNIKOHOBA, @ TaKOXX
Tygon. KoxkKHa 3aBLOOBXKU 1 M
(BHYTP. @ 0.8 MM)

APT. 523-51019-00

N
b/

\S
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